XX 学院2025年
校园地国家助学贷款申请学生名单公示

根据《关于2025年学生国家助学贷款工作的通知》要求，经学生个人申请、学院审核，共有   名学生符合申报条件。现将本年度申报校园地国家助学贷款的学生名单予以公示，公示时间：2025年  月  日—2025年  月  日。

如对名单有异议，请于2025年9月25日前向相关部门反映。

纪检监察室：0451-86668916

学生工作部：0451-86692475

学  工  办：

学院

2025年  月  日
附：

2025年度高校助学贷款申请学生名单
	序号
	院系
	姓名
	贷款金额